

I N F O R M A C J A (2/IX/2025)
PREZYDENTA MIASTA KUTNO
o działaniach międzysesyjnych
w okresie od 24 marca 2025 r. do 04 czerwca 2025 r.

I. Zarządzenia Prezydenta Miasta :

- Nr 58/2025** w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Miasta Kutno na zebraniu wspólnoty mieszkaniowej przy ul. Braci Śniadeckich 9 w Kutnie.
- Nr 59/2025** w sprawie wykazu ulg, usług i atrakcji oferowanych przez Miasto i miejskie jednostki organizacyjne dla mieszkańców korzystających z programu Kutnowska Karta Mieszkańca.
- Nr 60/2025** w sprawie kontroli obowiązków właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, zlokalizowanych na terenie Miasta Kutno w zakresie posiadania umów na odbiór odpadów komunalnych.
- Nr 61/2025** w sprawie ustalenia wartości i postaci nagród oraz wyróżnień przyznanych za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym i osiągnięcia w działalności sportowej.
- Nr 62/2025** w sprawie zmian w budżecie Miasta Kutno na 2025 rok.
- Nr 63/2025** w sprawie zmian w budżecie Miasta Kutno na 2025 rok w zakresie dotacji celowych.
- Nr 64/2025** w sprawie przekazania sprawozdania rocznego Miasta Kutno za 2024 rok Radzie Miasta Kutno.
- Nr 65/2025** w sprawie zatwierdzenia informacji o stanie mienia Miasta Kutno oraz sprawozdania rocznego z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za 2024 rok.
- Nr 66/2025** w sprawie zmian w budżecie Miasta Kutno na 2025 rok.
- Nr 67/2025** w sprawie zmian w budżecie Miasta Kutno na 2025 rok.
- Nr 68/2025** w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego na zasadach regrantingu, dotyczącego realizacji projektów z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych – Mikrogranty Kutno 2025.
- Nr 69/2025** w sprawie ogłoszenia informacji o zgłaszaniu kandydatów na członków Rady seniorów Miasta Kutno.
- Nr 70/2025** w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert z dnia 20 marca 2025r. na powierzenie realizacji zadania publicznego na zasadach regrantingu, dotyczącego realizacji projektów z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych – Mikrogranty Kutno 2025.
- Nr 71/2025** w sprawie zmian w budżecie Miasta Kutno na 2025 rok.
- Nr 72/2025** w sprawie ustalenia cen za korzystanie z obiektu rekreacyjno-sportowego Aquapark Kutno.
- Nr 73/2025** w sprawie zmian w budżecie Miasta Kutno na 2025 rok w zakresie dotacji celowych.

- Nr 74/2025** w sprawie zmiany taryfy opłat za przewóz oraz innych opłat, za usługę świadczoną przez Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o. w Kutnie.
- Nr 75/2025** w sprawie zmian w budżecie Miasta Kutno na 2025 rok w zakresie dotacji celowych.
- Nr 76/2025** w sprawie przekazania sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego Miasta Kutno za 2024 rok Radzie Miasta Kutno.
- Nr 77/2025** w sprawie zmian w budżecie Miasta Kutno na 2025 rok
- Nr 78/2025** w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży.
- Nr 79/2025** w sprawie trybu realizacji Kutnowskiego Budżetu Obywatelskiego.
- Nr 80/2025** w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Mariuszowi Pawłowskiemu – Dyrektorowi Zarządu Nieruchomości Miejskich w Kutnie.
- Nr 81/2025** w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Mieście Kutno.
- Nr 82/2025** w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Mieście Kutno.
- Nr 83/2025** w sprawie zmian w budżecie Miasta Kutno na 2025 rok.
- Nr 84/2025** w sprawie zmian w budżecie Miasta Kutno na 2025 rok w zakresie dotacji celowych.
- Nr 85/2025** w sprawie zmian w budżecie Miasta Kutno na 2025 rok w zakresie dotacji celowych.
- Nr 86/2025** w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży.
- Nr 87/2025** w sprawie zmian w budżecie Miasta Kutno na 2025 rok.
- Nr 88/2025** w sprawie zmian w budżecie Miasta Kutno na 2025 rok w zakresie dotacji celowych.
- Nr 89/2025** w sprawie zmian w budżecie Miasta Kutno na 2025 rok w zakresie dotacji celowych.
- Nr 90/2025** w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert z dnia 5 maja 2025 r. na realizację zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży.

II. Pozytywnie zaopiniowane projekty uchwał Rady Miasta Kutno w sprawie:

- a) zmiany uchwały Nr XIV/107/24 Rady Miasta Kutno w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kutno na 2025 rok;
- b) ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zarządu Nieruchomości Miejskich w Kutnie – samorządowego zakładu budżetowego na 2025 rok;
- c) nadania nazwy drogowemu obiektowi inżynierskiemu – przepustowi w ciągu ulicy Barei w mieście Kutnie;
- d) wyrażenia zgody na wyodrębnienie lokali i sprzedaż udziałów Miasta Kutno w wyodrębnionych lokalach znajdujących się w budynku położonym w Kutnie przy ul. Barlickiego 12;

- e) wyrażenia zgody na nabycie na własność Miasta Kutno działki położonej przy ul. Orlej w Kutnie;
- f) wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Miasta Kutno, położonej w Kutnie przy ulicy Zamkowej 3;
- g) nadania nazwy obiektowi sportowemu w Kutnie przy ulicy Kościuszki 54A;
- h) określenia szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia krótkoterminowego świadczonego w formie dziennej i w formie pobytu całodobowego, warunków odpłatności za te usługi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania;
- i) zmiany uchwały Nr XIV/107/24 Rady Miasta Kutno w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kutno na 2025 rok.
- j) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kutno na lata 2025-2041.

III. Uchwały Zgromadzenia Wspólników Spółki:

GRUPOWA OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW SP. Z O.O.

Nr 3/2025 w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Spółki.

TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO SP. Z O.O.

Nr 2/2025 w sprawie ustalenia stawki czynszu za najem lokali mieszkalnych w budynkach przy ul. Szymanowskiego 6, 6a, 6b, 8, 8a, 10, 10a w Kutnie, wybudowanych przy udziale kredytów z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie;

Nr 3/2025 w sprawie ustalenia stawki czynszu za najem lokali mieszkalnych w budynkach przy ul. Szpitalnej 1a i 1b, ul. Granicznej 21 i 23 oraz Warszawskie Przedmieście 18a w Kutnie, wybudowanych przy udziale kredytów z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie;

Nr 4/2025 w sprawie ustalenia stawki czynszu za najem lokali mieszkalnych w budynkach przy ul. Matejki 23 i 25 w Kutnie, wybudowanych przy wykorzystaniu finansowania zwrotnego, udzielonego przez Bank Gospodarstwa Krajowego w Warszawie;

Nr 5/2025 w sprawie ustalenia stawki czynszu za najem lokali mieszkalnych w budynkach przy ul. Granicznej 17, 19, 25, 27 i 29 oraz ul. 1 Maja 19 w Kutnie, stanowiących mieszkaniowy zasób Spółki;

Nr 6/2025 w sprawie ustalenia stawki czynszu za najem lokali mieszkalnych w zasobach mieszkaniowych Spółki, powstałych w wyniku adaptacji powierzchni strychowych oraz nabytych w drodze licytacji komorniczej.

IV. W zakresie gospodarki gruntami, gospodarki przestrzennej i spraw komunalnych - Prezydent Miasta:

1. - informuje, iż w okresie od dnia 25 marca 2025 r. do dnia 04 czerwca 2025 r. zostały zawarte 3 czynności prawne w formie aktu notarialnego. Wspomniane czynności to:
 - a) sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego w budynku usytuowanym w Kutnie os. Łąkoszyn X - na rzecz najemców lokalu;
 - b) sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Kutnie działek nr 305/14 i nr 313/2 o łącznej pow. 0,2644 ha położonych przy ul. Metalowej w Kutnie (stacja uzdatniania wody);

- c) przedłużenie terminu zagospodarowania nieruchomości stanowiącej własność Miasta Kutno, oddanej w użytkowanie wieczyste (działka nr 9/8 o pow. 0,5808 ha położona przy ul. Żwirki i Wigury w Kutnie).
2. - działając zgodnie z § 1 pkt 2 uchwały Nr LXVIII/630/23 Rady Miasta Kutno z dnia 20.06.2023 r. w sprawie zasad dzierżawy nieruchomości gruntowych niezabudowanych, stanowiących własność Miasta Kutno oddanych w zarząd i administrowanie Zarządu Nieruchomości Miejskich w Kutnie – Prezydent Miasta wyraził zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy gruntu o pow. 15,90 m² położonego w Kutnie przy ul. Warszawskie Przedmieście 9, przeznaczonego pod garaż.

Umowa dzierżawy została zawarte przez Zarząd Nieruchomości Miejskich w Kutnie z dotychczasowym dzierżawcą, na czas oznaczony, tj. do 3 lat. Ponadto ustalona została stawka czynszu dzierżawnego.

3. - działając zgodnie z § 1 pkt 1a uchwały Nr LXVI/618/23 Rady Miasta Kutno z dnia 4 kwietnia 2023 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali użytkowych stanowiących własność Miasta Kutno oddanych w zarząd i administrowanie Zarządu Nieruchomości Miejskich w Kutnie – Prezydent Miasta wyraził zgodę na:
- zawarcie na czas oznaczony, tj. do 3 lat, kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego o pow. 79,60 m² położonego w Kutnie przy ul. Staszica 7.
Umowa zostanie zawarta z dotychczasowym najemcą Fundacją „Pro Aperte”.
 - zawarcie na czas oznaczony, tj. do 3 lat, kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości położonej w Kutnie przy ul. Wschodniej, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków miasta Kutna obręb Skłęczki numerem działki 825/15 o pow. 10,00 m².
 - zawarcie w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony, tj. do 3 lat – kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego o pow. 72,95 m² wraz z pomieszczeniem piwnicznym, położonego w Kutnie przy ul. 29 Listopada 11, z przeznaczeniem na funkcjonowanie Ośrodka Kuratorskiego przynależnego do Sądu Rejonowego w Kutnie.

Wyżej wymienione umowy najmu zostały zawarte przez Zarząd Nieruchomości Miejskich w Kutnie z dotychczasowymi najemcami. Ponadto do wszystkich umów zostały ustalone stawki czynszu.

4. - wyraził zgodę na sprzedaży w trybie bezprzetargowym części nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków m. Kutna obręb 3 - Skłęczki, numerem działki 297/61 o powierzchni 0,0989 ha, położonej w Kutnie przy ul. Skłęczkowskiej-bis, z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości stanowiącej własność Spółki;
5. - wyraził zgodę na oddanie w najem w trybie przetargu – na czas oznaczony, tj. do 5 lat, lokalu użytkowego o pow. 17,50 m² znajdującego się w zabudowie szeregowej usytuowanej na nieruchomości położonej w Kutnie przy ul. Słowackiego, oznaczonej numerem działki 867/1.
Wynajmowany lokal przeznaczony będzie na pomieszczenie gospodarcze.
6. - wyraził zgodę na zorganizowanie nieograniczonego ustnego przetargu na dwa miejsca parkingowe o pow. 15,00 m² każdy, zlokalizowane na nieruchomości położonej w Kutnie przy ul. 1 Maja 21 (dz. nr 893/1) i zawarcie umów dzierżawy na czas oznaczony, tj. do 5 lat;
7. - wyraził zgodę na zawarcie ze Stowarzyszeniem Uniwersytet Trzeciego Wieku w Kutnie na czas nieoznaczony umowy bezpłatnego użyczenia lokalu użytkowego o pow. 19,00m², znajdującego się w budynku Dworku Modrzewiowego przy ul. Narutowicza 20 w Kutnie, z przeznaczeniem na działalność statutową;

8. - zapoznał się z informacją dotyczącą wypłaty odszkodowań za działki wydzielone pod drogi gminne, które z mocy prawa przeszły na własność Miasta Kutno w wyniku dokonanego podziału nieruchomości;
9. - wyraził zgodę na udostępnienie przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kutnie lokalu użytkowego o pow. 15,81 m², znajdującego się na parterze budynku usytuowanego na nieruchomości położonej w Kutnie przy ul. Wyszyńskiego 11A zakładowej organizacji związkowej działającej w MOPS;
10. - wyraził zgodę na wyłączenie z mieszkaniowego zasobu Miasta Kutno lokalu mieszkalnego zlokalizowanego w Kutnie przy ul. 1 Maja 21 (lokal nr 2) i przeznaczenie go na mieszkanie wspomagane, prowadzone przez MOPS;
11. - przychylił się do wniosku Dyrektora MOPS w Kutnie i wyraził zgodę, że po zakończeniu realizacji projektu „Adaptacja budynku przy ul. Majdany w Kutnie na mieszkania wspomagane”, który kończy się z dniem 28.09.2025r. mieszkania wspomagane zlokalizowane w Kutnie przy ul. Majdany pozostaną w strukturach organizacyjnych MOPS wraz z zadaniami jakie są realizowane dla rodzin i osób w nich zamieszkujących;
12. - wyraził zgodę na zakup 30 szt. koszy ulicznych i 50 szt. wkładów do koszy na śmieci. Szacowany koszt zakupów wyniesie ok. 32.000,- + 23% podatku VAT;
13. - zapoznał się z informacją Zarządu PWiK Sp. z o.o. w Kutnie o rozpoczęciu procedury odcięcia dopływu wody do 9 nieruchomości (w tym do 3 podmiotów gospodarczych).

V. W zakresie edukacji, kultury, sportu i finansów - Prezydent Miasta:

1. - zaakceptował informację o aktualizacji podstawowej kwoty dotacji w 2025r. dla przedszkoli miejskich, dla których organem prowadzącym jest miasto Kutno oraz dla niepublicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym nie jest miasto Kutno, a które zostały zarejestrowane na terenie Miasta Kutno oraz informację o wskaźniku zwiększającym w 2025 roku dla Publicznej Katolickiej Szkoły Podstawowej im. Św. St. Kostki w Kutnie, który wynosi 1,732;
2. - zaakceptował treść pisma kierowanego do Ministerstwa Edukacji Narodowej w zakresie finansowania szkół publicznych;
3. - zapoznał się z „Rozliczeniem wielkości zadań przewozowych oraz kosztów i przychodów wynikających z umowy powierzenia usługi publicznego transportu zbiorowego za okres od 01.01.2024r. do 31.12.2024r. w MZK Sp. z o.o. w Kutnie”;
4. - zatwierdził zaktualizowaną „Prognozę Kosztów netto świadczenia usług przewozowych oraz kalkulacji rekompensaty na ich pokrycie na okres rozliczeniowy od 01.01.2025r. do 31.12.2025r.”;
5. - dokonał wyboru firmy, która przeprowadzi audyt finansowo - organizacyjny oświaty w Kutnie, w tym analizę arkuszy organizacyjnych przedszkoli miejskich i szkół podstawowych;
6. - zapoznał się z „Kalendarzem wydarzeń kulturalnych w 2025 roku”;
7. - wyraził zgodę na podpisanie porozumienia w zakresie realizacji albumu promującego Miasto Kutno w serii wydawniczej poświęconej miastom i regionom Polski;
8. - wyraził zgodę na zabezpieczenie środków finansowych z budżetu Miasta Kutno na 2025 rok, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z zatrudnieniem Animatorów sportowych na boisku „Orlik” przy ul. Troczewskiego;
9. - zatwierdził zaktualizowany Plan Zarządu Nieruchomości Miejskich w Kutnie dotyczący wydatków inwestycyjnych, modernizacyjnych i remontowych oraz dopłat do kosztów

eksploatacji budynków z mieszkaniami wspomaganyymi w ramach dotacji celowej i przedmiotowej, zapisanych w budżecie Miasta Kutno na 2025 rok;

10. - zapoznał się z informacją Dyrektora ZNM w Kutnie dotyczącą remontu kamienic położonych w Kutnie przy Placu Wolności.

VI. Ponadto Prezydent Miasta:

1. - podpisał 16 *Postanowień* dotyczących wykonania uchwał Rady Miasta Kutno z dnia 25.03.2025 r., 14.04.2025 r.
2. - pozytywnie zaopiniował materiały na sesję Rady Miasta Kutno na temat:
 - „*Informacja o stanie przygotowań do realizacji zadań inwestycyjnych w 2025 roku – stan na dzień 31.03.2025r.*”;
 - „*Informacja na temat realizacji „Programu współpracy Miasta Kutno z organizacjami pozarządowymi za rok 2024”*;
3. - pozytywnie zaopiniował informację dla Komisji Pomocy Społecznej, Zdrowia, Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Rady Miasta Kutno na temat „*Stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie Miasta Kutno (Policja, Straż Miejska, Straż Pożarna, Zarządzanie Kryzysowe)*”;
4. - przyjął do akceptującej wiadomości przygotowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kutnie:
 - „*Sprawozdanie z realizacji zadań Programu Wspierania Rodziny w Mieście Kutno za 2024 rok oraz potrzeby związane z realizacją zadań*”;
 - „*Sprawozdanie z realizacji Programu Wychodzenia z Bezdomności i Przeciwdziałania Wykluczeniu Społecznemu w Mieście Kutno na lata 2020-2025 za rok 2024*”;
 - „*Sprawozdanie z realizacji zadań Miejskiego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej Miasta Kutno na lata 2024-2030 za rok 2024*”;
 - „*Ocenę zasobów pomocy społecznej za rok 2024*”;
 - „*Informację na temat realizacji zadań pomocy społecznej przez MOPS w Kutnie w 2024 roku*”;
5. - zapoznał się z Uchwałą Nr XVII/18/2025 Zarządu Związku Gmin Regionu Kutnowskiego z dnia 20.03.2025r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu ZGRK za 2024 rok.

VII. Informacja o spotkaniach i uroczystościach, w których uczestniczyli Prezydent Miasta i Zastępcy Prezydenta:

- 27 marca** - spotkanie pt. "Rozwój miast – jakie czynniki uwzględnić w budowie zindywidualizowanej ścieżki rozwoju", organizowane przez Związek Miast Polskich oraz Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego w Łodzi;
- 27 marca** - 28. Gala Wręczenia Nagród Sportowych 2025 w Kutnowskim Domu Kultury;
- 28 marca** - jubileusz 15-lecia powstania Akademii Sportów Walki i Rekreacji "ALEX KUTNO";
- 30 marca** - II Bieg Doliną rzeki Ochni na terenach rekreacyjnych tzw. Zielonej Osi;
- 02 kwietnia** - "Marsz na Niebiesko" organizowany przez Stowarzyszenie "Niebieski Wiatrak" w ramach obchodów Światowego Dnia Świadomości Autyzmu;

- 02 kwietnia** - podpisanie porozumienia o współpracy w ramach projektu Kutnowska Karta Mieszkańca z firmą OTSO Handmade, pierwszym partnerem Kutnowskiej Karty Mieszkańca;
- 02 kwietnia** - pierwsze posiedzenie Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kutnie w Dworcu Modrzewiowym;
- 03 kwietnia** - panel dyskusyjny pn. "Inni, ale wyjątkowi. Jak wspierać rozwój dziecka z orzeczeniem?" w ramach obchodów jubileuszu 65-lecia działalności Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 im. M. Konopnickiej w Kutnie;
- 09 kwietnia** - uroczystość podpisania Paktu Kolejowego dla Województwa Łódzkiego pomiędzy Urzędem Marszałkowskim Województwa Łódzkiego, Ministerstwem Infrastruktury a PKP Polskimi Liniami Kolejowymi S.A. na Dworcu Kolejowym w Łodzi;
- 09 kwietnia** - konferencja dla samorządów pod hasłem „Zasilamy rozwój – sieć, która napędza społeczność”, organizowana przez Energa Operator w Sierpcu;
- 10 kwietnia** - wizyta w firmie New Cold na terenie kutnowskiej strefy przemysłowej;
- 11 kwietnia** - złożenie kwiatów w 85. rocznicę Zbrodni Katyńskiej na cmentarzu parafialnym, organizowane przez Kutnowską Radę Pamięci Narodowej;
- 11 kwietnia** - spektakl "Aktor to brzmi durnie" w ramach 4. Kutnowskich Spotkań Teatralnych 2025 w Centrum Teatru, Muzyki i Tańca w Kutnie;
- 12 kwietnia** - wydarzenie pn. "Czekoladowe Szaleństwo - Xocolatl", organizowane przez Muzeum Pałac Saski w Kutnie;
- 13 kwietnia** - obchody 85. rocznicy Zbrodni Katyńskiej w kościele pw. św. Wojciecha Biskupa i Męczennika oraz na cmentarzu parafialnym w Głogowcu, organizowane przez NSZZ "Solidarność" Rada Podregionu Kutno;
- 14 kwietnia** - pierwsze posiedzenie Rady Rozwoju Obszaru Gospodarczego, organizowane przez Zarząd Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. w Łodzi;
- 15 kwietnia** - spotkanie dotyczące współpracy samorządów z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w zakresie Programu "Czyste Powietrze";
- 15 kwietnia** - podpisanie porozumienia o współpracy w ramach projektu Kutnowska Karta Mieszkańca z kolejnymi firmami: PW AWIS Jacek i Agnieszka Stasiak sp. j., Panem Fotografem Jankiem Zachorskim oraz PPHU Pizzeria K-2;
- 16 kwietnia** - obchody Dnia Europy w ramach projektu Wider and Deaper -EU-WIDE, realizowanego z programu ERASMUS+Jean Monnet, organizowane przez I LO im. Gen. H. Dąbrowskiego oraz ADN Akademię Sp. z o.o. sp. k.;
- 16 kwietnia** - podpisanie umowy na dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg budowy ulicy Kolumba i Obrońców Warszawy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi;
- 23 kwietnia** - spotkanie w ramach konsultacji projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa Łódzkiego 2030, organizowane przez Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego w Urzędzie Miasta Kutna;
- 24 kwietnia** - Konferencja pt. "Od solisty do dyrygenta. Przemiana przywództwa edukacyjnego jako warunek rozwoju lifelong learning", organizowana przez Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Szkole Podstawowej Nr 9 im. Wł. Jagiełły w Kutnie;

- 27 kwietnia** - zakończenie XIX edycji Kutnowskiej Amatorskiej Ligi Siatkówki, organizowane przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Szkole Podstawowej Nr 6 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Kutnie;
- 27 kwietnia** - premiera spektaklu "Podróże Pana Kleksa" w wykonaniu dzieci i młodzieży z Sekcji Musicalowej KDK w ramach Kutnowskich Spotkań Teatralnych 2025;
- 28 kwietnia** - podpisanie porozumienia pomiędzy Miastem Kutno a Komendą Powiatową Policji w Kutnie w sprawie poprawy bezpieczeństwa publicznego na terenie miasta;
- 29 kwietnia** - inauguracja wydarzenia integracyjno-sportowego "Niebieskie Igrzyska", organizowanego z okazji obchodów Światowego Dnia Świadomości Autyzmu przez Szkołę Podstawową Nr 9 im. Wł. Jagiełły;
- 29 kwietnia** - Międzyszkolny Turniej w Rummikub w Szkole Podstawowej Nr 9 im. Wł. Jagiełły;
- 30 kwietnia** - podpisanie porozumienia o współpracy w ramach projektu Kutnowska Karta Mieszkańca z kolejnymi firmami: Like it Outlet, Pracownia Optyczna Monika Błaszczuk, Foto BM Studio, Termo Protech, Wytwórnia Przygód, FU Daniel Zieliński Pranie i czyszczenie tapicerki;
- 01 maja** - wręczenie nagród w zawodach wędkarskich, organizowanych przez Stowarzyszenie Wędkarskie "Zalew" na zbiorniku przy ul. Narutowicza;
- 02 maja** - obchody Dnia Flagi Rzeczypospolitej Polskiej na Placu Marszałka Józefa Piłsudskiego;
- 02 maja** - X Bieg ku Biało-Czerwonej, organizowany przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kutnie;
- 03 maja** - obchody 234. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja połączone z Patriotycznym Piknikiem Rodzinnym oraz Kutnowskim Piknikiem Organizacji Pozarządowych w Parku im. R. Traugutta;
- 06 maja** - inauguracja wojewódzkiego projektu kulturalnego "ŁDK inspiruje seniorów", organizowanego przez Łódzki Dom Kultury w Centrum Teatru Muzyki i Tańca w Kutnie;
- 07 - 09 maja** - szkolenie zasadnicze z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej dla wójtów, burmistrzów, prezydentów miast z województwa łódzkiego;
- 07 maja** - otwarcie wystawy „Rzecz o Izraelu”, organizowanej przez Fundację "Przyjaciele i Rodziny Żydowskie Miasta Kutna" w ramach zadania publicznego, pn. „Zachor znaczy pamiętaj” dofinansowanego przez Prezydenta Miasta Kutno;
- 08 maja** - impreza integracyjna ph. "Dzień Godności Osoby z Niepełnosprawnością Inteluktualną", organizowana przez Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Inteluktualną Koło w Kutnie;
- 08 maja** - spotkanie w ramach Regionalnego Forum Terytorialnego Województwa Łódzkiego - organu opiniotawczo-konsultacyjnego Samorządu Województwa Łódzkiego w zakresie planowania i monitorowania rozwoju regionu w Urzędzie Marszałkowskim w Łodzi;
- 08 maja** - złożenie kwiatów w 80. rocznicę zakończenia II wojny światowej w miejscu pamięci narodowej na cmentarzu parafialnym w Kutnie;
- 10 maja** - XVII Otwarte Mistrzostwa Kutna w Judo w Szkole Podstawowej Nr 6 im. M. Skłodowskiej - Curie w Kutnie;

- 14 maja** - spotkanie z ks. Mirosławem Romanowskim, Proboszczem parafii pw. św. Jana Chrzciciela w Kutnie w sprawie organizacji wydarzenia w sierpniu br.;
- 15 maja** - spotkanie okolicznościowe z okazji Dnia Muzealnika w Muzeum Pałac Saski w Kutnie;
- 15 maja** - podpisanie porozumienia o współpracy w ramach projektu Kutnowska Karta Mieszkańca z kolejnymi firmami: Hotel Restauracja Rondo, Montaż z TymDarkiem oraz Salon Dziecięcy PEPS;
- 15 maja** - Koncert pt. "Szkoła Miastu" w wykonaniu uczniów Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. K. Kurpińskiego w Kutnowskim Domu Kultury;
- 20 maja** - Sympozjum pn. "Błogosławiony ks. Michał Woźniak wraz ze świadkami i męczennikami dwóch totalitaryzmów - w 150. urodziny Kutnowskiego Męczennika", organizowane przez Parafię św. Wawrzyńca oraz Kutnowskie Towarzystwo Historyczne w Centrum Teatru Muzyki i Tańca w Kutnie;
- 21 maja** - IX Powiatowe Targi Pracy w Kutnowskim Domu Kultury;
- 23 maja** - złożenie kwiatów pod tablicą hallerowską na kościele pw. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Kutnie z okazji Święta Błękitnej Armii;
- 24 maja** - wręczenie nagród w Ogólnopolskim Turnieju Jednego Wiersza im. Pawła Bartłomieja Greca w ramach Ogólnopolskiego Konkursu Literackiego "Złoty Środek" im. Artura Fryza;
- 26 maja** - obchody Święta Pułkowego, nawiązujące do tradycji 37. Łęczyckiego Pułku Piechoty im. księcia Józefa Poniatowskiego przy tablicy pamiątkowej na ul. Grunwaldzkiej, organizowane przez Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Kutnowskiej, I Liceum Ogólnokształcące PUL im. 37. Łęczyckiego Pułku Piechoty w Kutnie oraz Stowarzyszenie Historyczne "Pułk 37";
- 26 maja** - Akcja Platanowa na terenach rekreacyjnych Zielonej Osi, upamiętniająca 35. rocznicę powstania odrodzonego samorządu terytorialnego;
- 28 maja** - podpisanie porozumienia o współpracy w ramach projektu Kutnowska Karta Mieszkańca z kolejnymi firmami: Cukiernia Wasiakowie, Foto Miki Lab, Fizjostrefa Andermed;
- 29 maja** - uroczystość z okazji Dnia Działacza Kultury, połączona z wręczeniem przez Dorotę Ryl, Wojewodę Łódzkiego odznaczeń państwowych zasłużonym pracownikom Kutnowskiego Domu Kultury;
- 30 maja** - uroczysta zbiórka z okazji Powiatowych Obchodów Dnia Strażaka oraz jubileuszu 75-lecia Zawodowej Straży Pożarnej w Kutnie w Kutnowskim Domu Kultury;
- 31 maja** - powitanie nowych mieszkańców Kutna urodzonych w 2024 roku w ramach projektu "Różana Rodzina" w Kutnowskim Domu Kultury;
- 31 maja** - wręczenie nagród w Konkursie "Miasto Róż Rozkwita" z okazji 35. rocznicy odrodzenia samorządu terytorialnego, organizowanym przez Kutnowski Dom Kultury;
- 31 maja** - wręczenie nagród w Konkursie Piosenki w 4. Festiwalu Twórczości Dziecięcej "Niedorośle Piosenki 2025", organizowanym przez Kutnowski Dom Kultury;
- 01 czerwca** - zakończenie Mistrzostw Polski Małej Ligi w baseballu i softballu 2025 na obiektach Europejskiego Centrum Szkolenia Małej Ligi w Kutnie, organizowanych przez Kutnowskie Stowarzyszenie Sportowe "Gramy To!";
- 01 czerwca** - Rodzinny Piknik pt. "Dzień Dziecka na Zielonej Osi", organizowany przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kutnie;

03 czerwca - przekazanie gratulacji z okazji jubileuszu 100-lecia urodzin Pani Maryli, mieszkanki Kutna;

04 czerwca - wręczenie nagród w 29. Przeglądzie Teatrów Dziecięcych i Młodzieżowych Łapa 2025 w Centrum Teatru, Muzyki i Tańca w Kutnie.